
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2022                                     Стрий                                            № 53  

Про встановлення тарифів на
послуги з централізованого водопостачання
та централізованого водовідведення

Керуючись п.2 ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про житлово-комунальні послуги». Постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги». Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 05.06.2018 №130 «Про затвердження Порядку інформування 
споживачів про намір встановлення  цін/тарифів на комунальні послуги з 
обґрунтуванням такої необхідності» (зі змінами), розглянувши подані 
Державним підприємством «Дашавський завод композиційних матеріалів» 
розрахунки тарифів на послуги з централізованого водопостачаннята 
централізованого водовідведення, виконавчий комітет міської ради,

ВИРІШИВ:
1.Встановити Державному підприємству «Дашавський завод 

композиційних матеріалів» тарифи зі структурою, згідно додатку, для 
населення бюджетних установ та інших споживачів Стрийської територіальної 
громади на послуги з
- централізованого водопостачання  у розмірі 20,23грн./м. куб. (без ПДВ)

- централізованого водовідведення у розмірі 10,08грн./м. куб. (без ПДВ)

2.Тарифи встановлюються на 2022 рік і вступають в дію з 01.03.2022 р. по 
31.12.2022 р.

3.До вступу в дію даного тарифу вважати дійсним тариф, який діє на 2021 
рік. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови  М.Журавчака.

Перший заступник міського голови         Микола ДМИТРИШИН


